CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 6104/2023

Indico a limpeza e roçada na Praça Pedro
José Neto, localizada ao lado do boteco Pé
na Cova – na Avenida Brasil com o
cruzamento da Rua Humaitá.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente, para que proceda a limpeza e roçada na Praça

Pública Pedro José Neto, localizada ao lado do boteco Pé na Cova – na Avenida Brasil com o

cruzamento da Rua Humaitá.

A solicitação se faz necessária porque a praça está tomada pelo mato alto

prejudicando a presença da população no espaço.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 18 de dezembro de 2023.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 883A243N6JDF9987
		2023-12-18T13:39:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-12-18T13:39:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura